

BRODO FUNGHI PORCINI

110 gr

Tag: Kruiden & Bouillon

Groentebouillon met champignons

Fattoria Italia maakt bouillonblokjes zonder te verhitten; door deze “koude bereiding” blijven alle natuurlijke smaakvolle ingrediënten in het blokje bewaard. Culinaire afnemers in meer dan 30 landen wereldwijd hebben veel waardering voor deze bereidingswijze. Dan kun je gerust stellen dat onze leverancier de juiste smaak te pakken heeft.

Brodo Funghi Porcini is zo’n smaakvol blokje dat je eigenlijk niet kunt missen. Het oorspronkelijke bouillonrecept is verrijkt met eekhoorntjesbrood.

Gebruik **Brodo Funghi Porcini** als basis voor je soepen en sauzen of als smaakmaker in het kookwater van je pasta’s.

Er zitten 10 groentebouillonblokjes met champignons **Brodo Funghi Porcini** in een doosje van 110 gram. Ze worden per stuk geleverd.

- Italiaanse groentebouillonblokjes met champignons **Brodo Funghi Porcini**
- Van maismeel, gejodeerd zout, gistextract, plantaardige eiwitten (mais en zonnebloem), gedroogde knoflook, ui, wortel, peterselie, basilicum en bieslook, gedroogd eekhoorntjesbrood, smaakstoffen en kurkuma
- Puur natuur zonder conserveermiddelen en kleurstoffen
- Per doosje van 110 gram
- Lactose- en glutenvrij
- Leverancier: Fattoria Italia

Artikelnummer	31070020
Land	Italië
Gewicht	110 gr
Verpakking	1 stuk
Producent sauzen en kruiden	Fattoria Italia
Bewaarwijze sauzen en kruiden	Droog

INGREDIËNTEN EN VOEDINGSWAARDEN

Ingrediënten

Gejodeerd zout, maïsmeel, plantaardige palmolie, gistextract, extract van gehydrolyseerde plantaardige **Ei**witten (maïs, zonnebloem), gedroogde groenten in verschillende verhoudingen (uien, knoflook, wortel, peterselie, basilicum, bieslook), gedroogd eekhoorntjesbrood (*boletus edulis*), natuurlijke aroma, kurkuma.

Gemiddelde voedingswaarden per 100 g product

- Energie – 1190 kJ / 284 kcal
- Eiwitten – 4.5 g
- Koolhydraten – 23 g
- Waarvan suikers – 1.4 g
- Vetten – 19 g
- Waarvan verzadigde vetzuren – 9.1 g
- Zout – 34 g

ALLERGENEN INFORMATIE



Zonder
aardnoten



Zonder
ei



Zonder
gluten



Zonder
lupine



Zonder
melk



Zonder
mosterd



Zonder
noten



Zonder
schaaldieren



Zonder
selderij



Zonder
sesam



Zonder
soja



Zonder
vis



Zonder
weekdieren



Zonder
zwavel en sulfieten